
MEM. ROBERTO SPAGGIARI - 19Â_ TR. BENACO TRANS
POL.G.B.VIGHENZI A.S.D.-14/01/2022

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFCA0152 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

MEM.ROBERTO SPAGGIARI-19_TROFEO B.TRANS GARA CAL. FED. O REG. N° CA0152

COD. ORGANIZZATORI 00984 NOME SOCIETA' POL. G.B. VIGHENZI A

LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 14/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DELUIS F. 17607 NOME PISTA DONEI

ARBITRO PARTENZA 2140 m

DIRETTORE DI GARA DSAINI ALAN R. 12916 ARRIVO 1920 m

DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A

TRACCIATORE BRAGADOI STEFANO

APRIPISTA - A - DONEI TOMMASO - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 29 29

ORA DI PARTENZA 11.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 185.97 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 3 20099 MARCHESONI Debora 173.87 1970 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 56.25 0.00 100

2 5 690313 MAIFREDI Martina 270.63 2003 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 56.98 13.11 80

3 2 11451 VETTORATO Daniela 145.16 1962 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 57.56 23.52 60

4 6 172728 ZANONI Elisa 290.06 2004 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'01.32 91.03 50

5 7 172727 ZANONI Alice 349.78 2004 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'02.98 120.84 45

6 4 36386 VOLANTE Valentina 188.81 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'04.59 149.75 40

7 1 7496 BEN Alessandra 373.65 1958 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'08.73 224.09 36

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

14-01-2022  /  Cavalese G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MEM. ROBERTO SPAGGIARI - 19Â_ TR. BENACO TRANS
POL.G.B.VIGHENZI A.S.D.-14/01/2022

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMCA0151 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

MEM.ROBERTO SPAGGIARI-19_TROFEO B.TRANS GARA CAL. FED. O REG. N° CA0151

COD. ORGANIZZATORI 00984 NOME SOCIETA' POL. G.B. VIGHENZI A

LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 14/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DELUIS F. 17607 NOME PISTA DONEI

ARBITRO PARTENZA 2140 m

DIRETTORE DI GARA DSAINI ALAN R. 12916 ARRIVO 1920 m

DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A

TRACCIATORE BRAGADOI STEFANO

APRIPISTA - A - DONEI TOMMASO - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 29 29

ORA DI PARTENZA 11.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -0.11 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 27 9325 DEJORI Markus 20.75 1960 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 50.29 0.00 100

2 29 8081 PUPPINI Fausto 15.58 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 50.69 8.03 80

3 31 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 50.81 10.44 60

4 33 8645 DEVILLE Adolfo 12.28 1959 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 51.06 15.46 50

5 32 8444 PLANCHESTAINER Marco 28.97 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 52.21 38.56 45

6 28 7925 CIMONETTI Franco 18.13 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 52.67 47.80 40

7 16 4736 RAFFEINER Friedrich 15.00 1953 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 53.08 56.03 36

8 35 8246 PICIN Roberto 63.46 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 53.62 66.88 32

9 12 3759 RITSCH Paul Josef 84.10 1951 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 53.90 72.50 29

10 30 7677 FERRETTI Gino Enrico 42.67 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 54.07 75.92 26

11 40 9959 PIGHI Umberto 96.61 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 54.30 80.53 24

12 36 8191 BUCCIO Giorgio 63.76 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 54.46 83.75 22

13 14 5492 KOEHL Albert 43.40 1955 AA 00683 A.S.V. ALDEIN 55.08 96.20 20

14 15 5676 FERGNANI Marco 43.11 1955 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 55.23 99.21 18

15 18 4472 CIPRIANI Tiziano 63.31 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 55.79 110.46 16

16 41 7157 VETTORAZZI Franco 111.26 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 55.84 111.46 15

17 21 6030 PASQUALI Federico 106.55 1956 AA 00479 SCI ACCADEMICO ITALIA 56.05 115.68 14

18 10 3496 STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 56.48 124.32 13

19 11 2807 MARCHI Franco 53.61 1949 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 56.56 125.92 12

20 37 8982 GEROSA Roberto 68.37 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 56.87 132.15 11

21 39 9424 CAVALLO Marco 87.74 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 57.34 141.59 10

22 42 8687 GIOIA Alberto 128.37 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 58.01 155.04 9

24 6453 PANIZZON Bruno 160.26 1956 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 58.01 155.04 9

24 22 6477 VALENTINI Giorgio 133.09 1956 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 58.14 157.66 7

25 34 9169 BAUR Klaus-Josef 60.74 1960 AA 01645 A.S.V. FELDTHURNS 58.17 158.26 6

14-01-2022  /  Cavalese G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 20 3910 ZANATTA Gian Battista 104.41 1952 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 58.36 162.07 5

27 8 1572 MARCHI Giorgio 79.59 1945 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 58.40 162.88 4

28 17 5877 FRAU Giampaolo 47.80 1955 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 58.45 163.88 3

29 19 5767 DOLCINI Pier Donato 87.81 1955 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 59.15 177.94 2

30 43 8558 SANGIORGI Giacomo 210.74 1959 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 59.28 180.55 1

31 23 4694 VALENTE Alessandro 141.15 1953 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'02.31 241.40

32 9 991 COSTAZZA Ettore 163.94 1942 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'03.10 257.27

33 25 4013 RASOM Carlo 267.48 1952 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'05.05 296.43

34 26 6403 VOLANTE Donato 310.62 1956 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.70 450.07

ISCRITTI ....... 35

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

38 9704 HAAS Christian 80.71 1961 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER PORTA N.25

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

14-01-2022  /  Cavalese G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MEM. ROBERTO SPAGGIARI - 19Â_ TR. BENACO TRANS
POL.G.B.VIGHENZI A.S.D.-14/01/2022

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMCA0150 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

MEM.ROBERTO SPAGGIARI-19_TROFEO B.TRANS GARA CAL. FED. O REG. N° CA0150

COD. ORGANIZZATORI 00984 NOME SOCIETA' POL. G.B. VIGHENZI A

LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 14/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DELUIS F. 17607 NOME PISTA DONEI

ARBITRO PARTENZA 2140 m

DIRETTORE DI GARA DSAINI ALAN R. 12916 ARRIVO 1920 m

DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A

TRACCIATORE BRAGADOI STEFANO

APRIPISTA - A - DONEI TOMMASO - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 29 29

ORA DI PARTENZA 11.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 60.85 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 60.85

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 45 12893 ANGELINI Antonio 15.38 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 50.35 0.00 100

2 48 21546 MUNTER Christian 97.06 1971 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 52.67 46.54 80

3 46 15840 RITSCH Peter 71.85 1966 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 53.16 56.37 60

4 52 26321 MARTIGNAGO Filippo 164.91 1976 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 53.95 72.21 50

5 49 18815 ZAMUNARO Pierpaolo 192.83 1969 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 55.29 99.09 45

6 50 143153 SPAGGIARI Alessandro 194.82 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 55.73 107.92 40

7 47 12765 BOGO Furio 124.03 1964 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D. 58.47 162.88 36

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 3

51 24542 AVIGO Andrea 53.14 1974 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.

53 659586 BONAITA Andrea 274.05 1972 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.

54 181500 SANTOJANNI Marco 1973 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

14-01-2022  /  Cavalese G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MEM. ROBERTO SPAGGIARI - 19Â_ TR. BENACO TRANS
POL.G.B.VIGHENZI A.S.D.-14/01/2022

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA0147 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

MEM.ROBERTO SPAGGIARI-19_TROFEO B.TRANS GARA CAL. FED. O REG. N° CA0147

COD. ORGANIZZATORI 00984 NOME SOCIETA' POL. G.B. VIGHENZI A

LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 14/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DELUIS F. 17607 NOME PISTA DONEI

ARBITRO PARTENZA 2140 m

DIRETTORE DI GARA DSAINI ALAN R. 12916 ARRIVO 1920 m

DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A

TRACCIATORE BRAGADOI STEFANO

APRIPISTA - A - DONEI TOMMASO - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 29 29

ORA DI PARTENZA 11.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -9.57 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 55 31051 BOCCIARELLI Dino 32.62 1984 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 48.41 0.00 100

2 59 42583 MARCONI Jacopo 35.52 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 48.55 2.92 80

3 27 9325 DEJORI Markus 20.75 1960 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 50.29 39.22 60

4 45 12893 ANGELINI Antonio 15.38 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 50.35 40.48 50

5 58 35088 PICHLER Patrick 61.55 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 50.36 40.68 45

6 29 8081 PUPPINI Fausto 15.58 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 50.69 47.57 40

7 57 31767 HAAS Hannes 113.25 1985 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 50.79 49.66 36

8 31 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 50.81 50.07 32

9 33 8645 DEVILLE Adolfo 12.28 1959 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 51.06 55.29 29

10 56 31213 ARMANI Davide 91.56 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 51.51 64.68 26

11 32 8444 PLANCHESTAINER Marco 28.97 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 52.21 79.28 24

12 48 21546 MUNTER Christian 97.06 1971 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 52.67 88.88 22

28 7925 CIMONETTI Franco 18.13 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 52.67 88.88 22

14 16 4736 RAFFEINER Friedrich 15.00 1953 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 53.08 97.43 18

15 46 15840 RITSCH Peter 71.85 1966 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 53.16 99.10 16

16 62 117677 FESTA Andrea 195.95 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 53.20 99.94 15

17 35 8246 PICIN Roberto 63.46 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 53.62 108.70 14

18 12 3759 RITSCH Paul Josef 84.10 1951 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 53.90 114.54 13

19 52 26321 MARTIGNAGO Filippo 164.91 1976 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 53.95 115.58 12

20 30 7677 FERRETTI Gino Enrico 42.67 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 54.07 118.09 11

21 40 9959 PIGHI Umberto 96.61 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 54.30 122.89 10

22 36 8191 BUCCIO Giorgio 63.76 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 54.46 126.22 9

23 64 134642 MACCARINELLI Davide 265.35 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 54.49 126.85 8

24 61 43877 ZANONI Luca 156.06 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 54.59 128.94 7

25 14 5492 KOEHL Albert 43.40 1955 AA 00683 A.S.V. ALDEIN 55.08 139.16 6

14-01-2022  /  Cavalese G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 15 5676 FERGNANI Marco 43.11 1955 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 55.23 142.29 5

27 49 18815 ZAMUNARO Pierpaolo 192.83 1969 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 55.29 143.54 4

28 60 676854 PELIZZARI Michele 149.85 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 55.30 143.75 3

29 50 143153 SPAGGIARI Alessandro 194.82 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 55.73 152.72 2

30 18 4472 CIPRIANI Tiziano 63.31 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 55.79 153.97 1

31 41 7157 VETTORAZZI Franco 111.26 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 55.84 155.02

32 21 6030 PASQUALI Federico 106.55 1956 AA 00479 SCI ACCADEMICO ITALIA 56.05 159.40

33 63 134353 ZOLA Manuel 207.03 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 56.47 168.16

34 10 3496 STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 56.48 168.37

35 11 2807 MARCHI Franco 53.61 1949 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 56.56 170.04

36 37 8982 GEROSA Roberto 68.37 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 56.87 176.50

37 39 9424 CAVALLO Marco 87.74 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 57.34 186.31

38 42 8687 GIOIA Alberto 128.37 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 58.01 200.29

24 6453 PANIZZON Bruno 160.26 1956 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 58.01 200.29

40 22 6477 VALENTINI Giorgio 133.09 1956 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 58.14 203.00

41 34 9169 BAUR Klaus-Josef 60.74 1960 AA 01645 A.S.V. FELDTHURNS 58.17 203.63

42 20 3910 ZANATTA Gian Battista 104.41 1952 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 58.36 207.59

43 8 1572 MARCHI Giorgio 79.59 1945 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 58.40 208.43

44 17 5877 FRAU Giampaolo 47.80 1955 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 58.45 209.47

45 47 12765 BOGO Furio 124.03 1964 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D. 58.47 209.89

46 19 5767 DOLCINI Pier Donato 87.81 1955 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 59.15 224.07

47 43 8558 SANGIORGI Giacomo 210.74 1959 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 59.28 226.79

48 23 4694 VALENTE Alessandro 141.15 1953 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'02.31 290.00

49 9 991 COSTAZZA Ettore 163.94 1942 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'03.10 306.48

50 25 4013 RASOM Carlo 267.48 1952 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'05.05 347.17

51 26 6403 VOLANTE Donato 310.62 1956 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.70 506.77

ISCRITTI ....... 55

NON PARTITI .... 3

51 24542 AVIGO Andrea 53.14 1974 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.

53 659586 BONAITA Andrea 274.05 1972 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.

54 181500 SANTOJANNI Marco 1973 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

38 9704 HAAS Christian 80.71 1961 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER PORTA N.25

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

14-01-2022  /  Cavalese G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


